L I C I T A C Ö E SI

8

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 21 de Dezembro de 2022.

São Domingos do Norte

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO DE TOMADA
DE PREÇOS Nº 009/2022

COD.CIDADES 2022.064E0700001.01.0027
Objeto: Objeto: A contratação de empresa
especializada na prestação de serviço de instalação de
refletores LED para iluminação do campo do estádio
municipal ORLANDO DALMASO/SÃO DOMINGOS
DO NORTE, de acordo com o Projeto Básico. Os
serviços serão executados tudo conforme projetos
elaborados pela Área de Engenharia responsável
e demais documentos acostados ao processo. A
Comissão especial de Licitações (CEL)  torna público
a decisão de SUSPENDER o certame referente ao
Edital de Tomada de Preços nº 009/2022 - para
revisão e possível retificação do Edital. A nova data
de abertura será na forma da lei.
São Domingos do Norte/ES, 20 de Dezembro de
2022.

Maraíza Malacarne
Presidente da CEL

Protocolo 988670

São Mateus

PREFEITURA MUN. DE SÃO MATEUS - AVISO DE
LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA
N° 006/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA, DESTINADA
A EXECUTAR SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DE
ESTRADAS VICINAIS EM DIVERSAS COMUNIDADES
E DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS/
ES E CONSTRUÇÃO DO GALPÃO PARA FEIRA DE
PRODUTORES DE GURIRI, NO MUNICÍPIO DE SÃO
MATEUS/ES, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,
CRONOGRAMA FÍSICO E FINANCEIRO, MEMORIAL
DESCRITIVO E PROJETOS.
Processo: 027.235/2022.
RECEBIMENTO e ABERTURA DAS PROPOSTAS:
24/01/2023, às 09:30, no endereço abaixo.
CONSULTA/AQUISIÇÃO DO EDITAL:www.
saomateus.es.gov.br no link Licitações. Local de
realização da sessão: setor de Licitações e Contratos
da PMSM, sito na Rua Alberto Sartório, nº 404 - Bairro
Carapina - São Mateus - ES. Informações adicionais
através do e-mail: licitacoes@saomateus.es.gov.br
Cód. CidadES Contratações:
2022.067E0600006.01.0014
São Mateus-ES, 20/12/2022.

VÂNIA DUARTE SEIBERT
Presidente Interina da CPL

Protocolo 989626

Vargem Alta

AVISO RESULTADO E  HOMOLOGAÇÃO DO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE

PREÇO Nº 023/2022

ID: 2022.071E0700001.02.0031

A Prefeitura Municipal de Vargem Alta, através da

Pregoeira vem a público, de acordo com Art. 61,
parágrafo único da Lei 8.666/93, informar que, em
prosseguimento ao processo de abertura do Pregão
Eletrônico para registro de preço nº 023/2022,
destinada a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER
AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE VARGEM ALTA
- ES, obteve como melhor proposta a apresentada
pela empresa  A BALLESTA, nos itens 6, 8, 11,
12 e 16 no valor total de R$ 55.657,50 (cinquenta
e cinco mil seiscentos e cinquenta e sete reais e
cinquenta centavos), ADESTACK AUTOADESIVOS
E LAMINADOS LTDA, no item 42 no valor total
de R$ 2.699,25 (dois mil seiscentos e noventa e
nove reais e vinte e cinco centavos), AMAZONAS
COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA ME,
no item 15 no valor total de R$ 979,00 (novecentos
e setenta e nove reais), EMBACOM LTDA, nos
itens  55 e 56 no valor total de R$ 1.250,00 (um mil
duzentos e cinquenta reais), GRAFICA AQUARIUS
LTDA-ME, nos itens 41 e 91 no valor total de R$
3.860,00 (três mil oitocentos e sessenta reais),
GRAFICA ROCHA LTDA ME, nos itens 2, 3, 18,
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31,
32, 33, 34, 35, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51,
52, 53, 54, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 66, 67, 68,
69, 70, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 79, 80, 81, 82,
83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90 e 92 no valor total
de R$ 258.030,50 (duzentos e cinquenta e oito
mil trinta reais e cinquenta centavos), GRAFICA
VITORIA LTDA ME, nos itens 1, 4, 5, 9, 13,
19, 36, 37, 38, 39, 40, 45, 63, 64, 65, 71 e 77
no valor total de R$ 59.802,50 (cinquenta e nove
mil oitocentos e dois reais e cinquenta centavos),
RAFAELA CORREA DANTAS, nos itens 10 e 17
no valor total de R$ 56.722,50 (cinquenta e seis mil
setecentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos)
e RB GRÁFICA DIGITAL LTDA EPP, nos itens 7 e
14 no valor total de R$ 29.290,25 (vinte e nove mil
duzentos e noventa reais e vinte e cinco centavos),.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Mediante indicação e parecer da Pregoeira
HOMOLOGO a proposta elaborada pela empresa
A BALLESTA, ADESTACK AUTOADESIVOS E
LAMINADOS LTDA, AMAZONAS COMERCIO DE
ADESIVOS E BRINDES LTDA ME, EMBACOM
LTDA, GRAFICA AQUARIUS LTDA-ME, GRAFICA
ROCHA LTDA ME, GRAFICA VITORIA LTDA
ME, RAFAELA CORREA DANTAS e RB GRÁFICA
DIGITAL LTDA EPP.

Vargem Alta/ES,
20 de dezembro de 2022.

ELIESER RABELLO
Prefeito Municipal

Protocolo 989227

AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE
PREÇOS

Nº 026/2022

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio do
Presidente da CPL, torna público o resultado da TP
Nº 026/2022, após realização da sessão de abertura.
Considerando que não acudiram interessados, o
certame foi considerado DESERTO. O inteiro teor
do resultado estará à disposição dos interessados,
na Sala da CPL, bem como a ata disponibilizada na
página do município (www.vargemalta.es.gov.br).

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-12-20T23:20:28-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial